平成 30年(2018年)12月 19日

所 属 名 所属長名 事務局長名 担当者職・氏名 連 絡 先

公立大学法人

山口県立大学

理事長

前川
まえかわ

 剛
つよ

志
し

  河村
かわむら

 邦彦
くにひこ

経営企画部長

  浅川
あさかわ

 公
きみ

祥
よし

083-928-3417

  発表内容の

  関係地域

 全県、岩国、柳井、周南、山口、防府、宇部、山陽小野田、下関、長門、

 萩、首都圏

１ 件 名
有限会社山口そうごう自動車学校様からの寄附の受贈について

２  趣 旨
このたび、昨年、創業 50 周年を迎えられた有限会社山口そうごう自動車学校様

より、社会貢献の一環として、本学への寄附の申し出をいただきました。

本学では、教育・研究活動が地域貢献と融合し、大学と地域がウィンウィンの関
係となるような好循環を創出する「大地共創」を目的に教育・研究に取り組んでお
り、学生の修学、地域貢献、教育研究などの支援については、「山口県立大学さく
らの森夢基金」を設けて広く一般の方々からの寄附も受け付けているところです。

有限会社山口そうごう自動車学校様からの申し出の趣旨に則り、「大地共創」に
資する教育研究活動等のため、同基金に受け入れさせていただくこととし、下記の
とおり受贈式を実施しますのでお知らせします。

３ 日 時
平成３０年１２月２５日（火）１１時～

４ 場 所
山口県立大学 本館２階 大会議室 （裏面案内図を参照）

５ 受贈式
（1) 参加者

・有限会社山口そうごう自動車学校

代表取締役社長 田中 秀明 様

      取締役会長   田中 義明 様

管理者（校長） 三吉 陽介 様

 ・公立大学法人山口県立大学

   理事長     前川 剛志

      副理事長（学長）加登田惠子

      専務理事    河村 邦彦

（2）式次第
・寄附目録贈呈

・理事長謝辞

６ 問合せ先
公立大学法人山口県立大学企画グループ

〒753-8502 山口市桜畠 3丁目 2－1

TEL：083－928－3417

FAX：083－928－3464

≪行事等の会場≫

本館 2階 大会議室

建物中央の階段を

お上がりください

≪駐車場≫

※外来駐車場が満車の

場合はこちらを

ご利用ください

≪外来駐車場≫

※台数が少ないので、

上記駐車場もご利用下さい

キャンパスマップ